

Nord Principal Investments ApS

c/o One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Roskildevej 39, 3. sal, 2000
Frederiksberg

CVR-nr. 31 42 30 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Lutz Könnecker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nord Principal Investments ApS c/o One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 31 42 30 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lutz Könnecker
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Nord Kapital A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er egenkapitalinvesteringer i vækstselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.377 kr. mod -104.708 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.161.394 kr. mod 3.026.686 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-37.377	-104.708
1 Personaleomkostninger	-130.000	0
Driftsresultat	-167.377	-104.708
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	446.224	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	952.240	1.157.739
Andre finansielle indtægter	3.218.264	2.840.797
2 Øvrige finansielle omkostninger	-522.140	-13.462
Resultat før skat	3.927.211	3.880.366
3 Skat af årets resultat	-765.817	-853.680
Årets resultat	3.161.394	3.026.686
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	15.000.000
Overføres til overført resultat	3.161.394	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.973.314
Disponeret i alt	3.161.394	3.026.686

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.857.649	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.699.735	33.754.979
6 Andre tilgodehavender	863.908	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.421.292</u>	<u>33.754.979</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.421.292</u>	<u>33.754.979</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>15.617.095</u>	<u>31.558.877</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.617.095</u>	<u>31.558.877</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>766.861</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>766.861</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>9.188.773</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.572.729</u>	<u>31.558.877</u>
Aktiver i alt	<u>51.994.021</u>	<u>65.313.856</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	43.717.093	40.555.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	15.000.000
Egenkapital i alt	43.842.093	55.680.699
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.365.486
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.365.486
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.131.303	2.242.469
Anden gæld	20.625	25.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.151.928	2.267.671
Gældsforpligtelser i alt	8.151.928	2.267.671
Passiver i alt	51.994.021	65.313.856

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	52.529.013	0	52.654.013
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.973.314</u>	<u>15.000.000</u>	<u>3.026.686</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	40.555.699	15.000.000	55.680.699
Udloddet udbytte	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.161.394</u>	<u>0</u>	<u>3.161.394</u>
	<u>125.000</u>	<u>43.717.093</u>	<u>0</u>	<u>43.842.093</u>

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	130.000	0
	130.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	522.140	13.462
	522.140	13.462
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.131.303	2.242.469
Årets regulering af udskudt skat	-7.365.486	-1.388.789
	765.817	853.680
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	20.857.649	0
Kostpris 31. december 2022	20.857.649	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	20.857.649	0
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos MIG Mecklenburger Immobilien GmbH	10.857.649	0
Tilgodehavende hos Nord Kapital A/S	10.000.000	0
	20.857.649	0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	275.496	336.131
Korrektion anskaffelsessum tidligere år	0	-8.655
Tilgang i årets løb	5.500.000	0
Afgang i årets løb	<u>-1.075.761</u>	<u>-51.979</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>4.699.735</u>	<u>275.497</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	33.479.482	39.792.159
Korrektion opskrivninger tidligere år	0	8.655
Årets opskrivninger	-33.479.482	0
Tilbageførsel af opskrivninger ved indfrielse	<u>0</u>	<u>-6.321.332</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>33.479.482</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.699.735</u>	<u>33.754.979</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>863.908</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>863.908</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>863.908</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>863.908</u>	<u>0</u>
	<u>863.908</u>	<u>0</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>766.861</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-479.628</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasdrubal Capital ApS, CVR-nr. 28484518, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport for år 2022.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lutz Könecker

Direktør

Serienummer: 579cd987-de96-4e7c-9b37-1e4e39897f30

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-06-15 05:14:43 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-06-15 05:24:26 UTC



Lutz Könecker

Dirigent

Serienummer: 579cd987-de96-4e7c-9b37-1e4e39897f30

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-06-15 05:27:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: BXUJ8-5OYZN-XMOIA-T0JAE-0XN84-74A4P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>